12.01.2015

Администрация сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
н.п. Междуречье

N 2

Об определении объектов для отбывания наказаний, не связанных с лишением свободы на территории сельского поселения Междуречье Кольского района
Мурманской области
В целях создания условий для исполнения наказаний в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии с Уголовным кодексом Российской Федерации, Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Определить   виды   исправительных   работ   и   объекты,   на  котором   они отбываются:
[bookmark: _GoBack]1.1. Определить объектом отбывания наказаний в виде исправительных работ МУП "Наш дом", почтовый адрес: 184363, Мурманская область, Кольский район, п.Междуречье, д. 3 (по согласованию 1 человек).
1.1. Определить объектом отбывания наказаний в виде исправительных работ МУП "Лавна", почтовый адрес: 184363, Мурманская область, Кольский район, п.Междуречье, д. 3 (по согласованию 1 человек).
2.	Определить виды обязательных работ и объект, на котором они отбываются:
2.1. МУП "Наш дом", почтовый адрес: 184363, Мурманская область, Кольский
район, п. Междуречье, д. 3 (по согласованию без ограничений рабочих мест).
2.2. МУП  "Лавна",  почтовый  адрес:   184363,  Мурманская  область,   Кольский
район, п. Междуречье, д. 3 (по согласованию без ограничений рабочих мест).
2.3. Примерный перечень видов работ для отбывания осужденными наказания в
виде обязательных работ в МУП "Наш дом", МУП "Лавна":
- работы по уборке прилегающих территорий общего пользования, и иные общедоступные виды трудовой деятельности, не требующие профессиональной подготовки.
3.	Директорам    МУП    "Наш   дом",    МУП    "Лавна"    осуществить    меры    по трудоустройству  осужденных  к  исправительным   работам  и обеспечению  работой
осужденных к обязательным работам.
4. Настоящее постановление вступает в силу момента его подписания.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Т.В. Яковлева